
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax   033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Web-faqe  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-56461-01-20-2023_ 

Loti 1 : REF-56468-01-20-2023 

Loti 2 : REF-56470-01-20-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi  për nevoja të Spitalit Rajonal 

Vlorë” ndarë në lote, gjithsej 2 (dy)  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

5. Fondi limit: 

Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore “ 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  34 579 246 (tridhjete e katermilion e peseqind e shtatedhjete e 

nente mije e dyqind e dyzet e gjashte ) lekë pa TVSH ose 297 404 (dyqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind e 

kater)EURO pa TVSH. 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 233 736  (dyqind e tridhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e gjashte ) 

lekë pa TVSH ose 2 010 (dy mije e dhjete )EURO pa TVSH 

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  35 589 422  (tridhjete e pese million e peseqind e tetedhjete e 

nente mije e katerqind e njezet e dy ) lekë pa TVSH ose 306 093 (treqind e gjashte mije e nentedhjete e tre)EURO 

pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 330 430  (treqind e tridhjete mije e katerqind e tridhjete  ) lekë pa TVSH 

ose 2 842 (dymije e teteqind e dyzet e dy)EURO pa TVSH 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 20/01/2023  është 116.27 Lekë/Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj__ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.02.2023   Ora:10.00 

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al

